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AZIENDAAPERV LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 ) ' . .,
Telefono 09973561 (5 linee urbane) Fax 0997794247 ‘ o
Codice fiscale, Partita [VA ¢ 1° di1 iscrizione al Registra delle Imprese di Taranto 00146330733 ' o
Capna'Somale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8:381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDBINATIVO .

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

2018 943 15/05/2018 o ' 4.979,82

DICONSI EURO: quattromilanovecentesettantanove e 82 / 100

‘PAGAMENTO: Bonifico

UNICREDIT BANCA DI ROMA

CANTIERE NAVALE GRECO s.a.s.

CONTRADA ABBAMONTE SABBIONE S. VITO el

74020 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00105070734 C.F. 00105070734

CC 13.07.0001;

IBAN: IT87P0200815807000004161088

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PULIZIA MECCANICA DELLA CARENA M/N ADRIA

PAGAMENTO FATTURE N,
34/LAV CIG Z3E217727A

IMPORTO LORDQ . _ 4.979,82
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO ' 4.979,82
: CASSA CASSA
IMPORTO LORDO ’ 4,979,82

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA : PREVISIONE

ESTREME DELIBERA

PROG. ORDINATTVI EMESSI

DISPONIBILITA'

e

71 ‘&l' CONTABILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO

IL D, VV\ORE IL PRESIDERAE
/ //’ =
. ; .’. 1 ,




CANTIERE NAVALE GRECO DOMENICO dol 1965
di Francesco Greco & C. S.a.s. C.F. P.IVA 00105070734

Member of CI5Q Fedsration

RINA &

150 $001:2008
Sistema Qualitd Certificato

Contrada Abbamonte Sabbione San Vito - 74122 TARANTO
Tel 0997331140 Fax 0997332888 e.mail info(@cantieregreco.it

© Indirizzo di posta elettronica certificata  cantieregreco@pec.it

Iscrizione C.C.LA.A. n® 59047 del 10 ottobre 1972 Cortifioate w° 163779975
[P I N ]
22l ]
Destinatario: J Q Fattura
. - (- w
Partita IVA Sconti Valuta 000000000000189
IT 00146330733 EU Amat S.p.A.
Codice fiscale: J
RN Via Cesare Battisti, 657
( Pagamento Sconte
Bonifico bancario 74121 Taranto ( TA) (IT )
\_ \_ J
(" Riferimento Praica  Riferimento CIG Cggetto h
. 17-26-01 M/N ADRIA - ALAGGIO STRAORDINARIO
\ J
( Pag/| Riferimento Vs. ordine: Nr. O/ del 21/08/2017 N. doc. 34/LAV )
L 1| Ns. bancalUNICREDIT (O1) ABI 02008 CAB 15807 IBANITB7P0200815807000004161088 Data doc. 201212017
LDescrizione merce o semvizio U.M. Quantita Prezzo  Sconti e magg. Importo C.IJ
Alaggio e varo : n. 1,000 4.500,00000 4.500,00 NI8b
Alaggio mediante scalo a carrello; R
Sosta in area recintata e sorvegliata h24; C N 2 5E9J 9\/’*
Varo a fine attivita; \,Gl -
Assicurazione per responsabilita legale.
—~
ASSISTENZAALLE OPERAZION! MECCANICHE CON OQ‘DJ'N \ M C&iﬁr\ ¢
GRU SEMOVENTE
Pulizia carena n. 1,000 4.000,00000 4.000,00 NI8b
Pulizia meccanica della carena
Lavaggio idrodinamico
Riduzione importo n. 1,000 -3.520,18000 -3.520,18 NI8b
per ritardo varo motonave. -
Rif, /s prot. 21450 del 18/12/2017 “Pureritn 510 MUK Aeilaeea o Tarantn
I.V.A. non imponibile ai sensi dell'art. 8/bis lettera "e" del Z’S Z
DPR n® 633 del 26.10.1972 e s.m.L o b ’
w2707 Poot ABCE
) Smrare Badegale !
& Tiretooe Banorale o A2 L0 [\c
% Dot O 21
B Direttom Towdes 0 /
LR Sopath Mol O
4 LEN Commericies Makelng o
. tg]éz'sn% a UGB Comtabiks RBkncio 0
14 z UES EserciziosSosta ()
3 MDEGU %mng? -~ 5 Informat .
1 Qgg thTIv0 3 11120816 (=X nannatica / Staslica [
Q*Em ﬂ 8 }' A 11gii...w§n.m :;'m UMT Manutenzione Tecics 03
UB1845 773 { URU  Risorse Umane (|
e ||m""|"| ! UAG  AflariGen. PRRR. SINISTRI
o 4 . ! RAG  Uffico Ragioneria o]
— T T ST Siaff Quatit O
= ™
4 Totale Sconti/maggiorazioni Spese di traspotto VA,
4.979.82 Totale documento EU
Spese di incasso Spese di imballo [ 4.979 BZJ
\, /
("Tipo pagamento Scadenza Importo scadenza)( Cod. LV.A, Imponibile L VA, % LV.A, impostain EU )
NIgb 4.979,82 Non Imp. Artt. 8 - 8 bis
Bonlfico 291272017 4.979,82
Totale 4,979,82
L AN A




CANTIERE NAVALE GRECO DOMENICO dal 1965
di Framcesco Greco & C. S§.a.s. C.F. P.IVA 00105070734

Member‘of LI5Q Federation

RINA &

15O $001:2008
Sistema Qualita Certificote

Contrada Abbamonte Sabbione San Vito - 74122 TARANTOQ
Tel 0997331140 Fax 0997332888 e.mail info@cantieregreco.it :

Indirizzo di posta elettronica certificata  cantier egreco@pec.it

Iscrizione C.C.LA.A. 1° 59047 del 10 ottobre 1972 Certificato n° 1637/99/S
oL W s
,;’,{,_",4, s
Destinatario: ’ b Fattu_ra
r Ty
Pariita IVA Sconti Valuta 002000000000189
T 00146330733 EU Amat S.p.A. ,
Codice fiscate: T : Sl : o
Via Cesare Batisti, 657 ' ’ . B
Pagamenic Sconto S o " . . B
Bonifico bancaric 34121 Taranto (TA) (IT ) Co . - )
Riferimento Pratica Riferimento CIG Oggetto
17-26-01 M/N ADRIA - ALAGGIO STRAORDINARIO
Pag.| Riferimento Vs. ordine: Nr. O/ del 21/08/2017 N. doc. 34/LAV
1| Ns.bancalJNICREDIT (04) ABI 02008 CAB 15807 IBAN:ITB7P0200815807000004151088 Data doc. 2011212017
[De_scrizi'ohemercé o seqvizio o UM, Quantita " Prezzo  Sconti e magg. Importa CI—J
Alaggio e varo n. 1,000 4.500,00000 - 4.500,00 Nigb
Alaggio mediante scalo a carrelio;
Sosta in area recintata e sorvegliata h24; C C . 2 Ea] f)(_ %Q_
Varo a fine attivita; \, "1 5 l -
Assicurazione per responsabilita legale. ’ -—
: OEDINY - Ade &
ASSISTENZAALLE OPERAZION! MECCANICHE CON - Cqﬂ»\ G
GRU SEMOVENTE ’
Pulizia carena n. 1,000 4.000,00000 4.000,00 NI8b
Pulizia meccanica della carena .
Lavaggio idrodinamico
Riduzione importo . n. 1,000 -3.520,18000 -3.520,18 NI8b
per ritardo varo motonave. = ~Ary.E e
Rif. Vs prol. 21450 del 18/12/2017 Fareie ppds mokind neifama o Tarans
L.V.A. non imponibile ai sensi dell'art. B/bis lettera "e" del Z'& Z
oo

DPR n° 633 del 26.10.1972 e s.m.i.
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{ - Totale Scontlimaggloraztom Spese di rasporto LV.A
4.979,82

—\
Totale documento EU

Spese di incasso Spese di imbaile [ 4,979,82

. )
rTipo pagamento Scadenza Imperio scadenza ) Cod. IV.A. Imponibile LV.A. %I VA Imposta in EU )
: NI8b 4.978,82 Non Imp. Arit. 8 - 8 bis

Bonifico 291212017 4.979,82

Totale 4.979,82




VIIsTI] : .

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIQ PERSONALE
verifica visite di accertamente sanitario del personale

g

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE 8
Conv. n° del ‘
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTROD UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delb. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

ea

data scadenza di pagamento presunta / Y DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
%Bﬁ,/ FIRMA DEL RESPONSABI IL RESP. UNITA’ TECNICA
. % 2013 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BITANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
p&r supervisione

(8 %006 (p0neutd

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFCIRMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamento

DATA

22 GEN. 20%8_|

FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
27 GEN. 2018 %‘?
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .......oocvvviiveriiiiennnn, Prot... i,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

L
v

l
y

DATA FIRMA




Azienda per la Mobilits nell’Area di Taranto

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: _ ADZA
SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE
Protocollo e data

COMMESSA Nr. ‘

o

¥

é‘;.:

SUns

T

f.I“"‘c."
qw'z%‘ﬂ

DOCUMENTAZIONE:

Presente in
commessa

Tipo
Originale
Copia

Protocollo

data

Copia
gialla

Allegato

Bolla di avaria officina

D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

“Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu-
ra)

Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “IlI”
della procedura)

>l

Sl

‘50/ OF

28

3
2)

“Ordine di esecuzione dei favor? (punto V della
procedura)

=1

OOﬁ

33jor
21646

/g(lt
211211

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

“Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

LETTERA ARTA copRQRATT
LETIERA CR=CG

\Y]

=\

>
<)

paQ®

21tElup

21016
Ay f e

1B.12.1%

(2-1o.0F

rc S

Controllo eseguito da:

firma Data

‘22 GEN. 2018

Note:

12 01y
T+ (-1 v

— |

SEZIONE 2

|

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: 314 / L\AU

Data fattura: 2813, 2ok

Importo: dt 3\'1‘-’ 9/ o) Z

NOTE:

u

i 44465/ Ut

25/ a[ if

—P

ORDIVE ANAT  AUS3Z/UT 2‘5/6/” =>  ANmOL

U

¢

s [

DORo RIMESAGAD, A 60l PROBEL VARS , APPLLAT fe

S POobooeMTD  uol® HPOERD
firma 'ﬂ Data
Capo Unita Tecnica: 27 GEN. 2018
=

pag. 1




Azienda per lo Mobilitd noll’Arco di Toranto

Prot._21646/UT Taranto li_21.12.2017
Spett.le
Lavoro n. $244/2017 CANTIERE NAVALE GRECO.

Contrada Abbamonte Sabbione San Vito
74122 Taranto
info@cantieregreco.it

OGGETTO: RIMESSAGGIO MOTONAVE ADRIA PRESSO VS CANTIERE NEL MESE DI AGOSTO 2017

CiG Z3E217727A

Facendo seguito a

1. Vs offerta 34/0F del 21/8/2017 protocollo 14314 del 22/8/2017 con importo di 4.000,00 € relativa a

pulizia carena

2. Vs offerta 33/OF del 21/8/2017 protocollo 14315 del 22/8/2017 con importo di 4.500,00 € relativa a

alaggio a varo

3. comunicazione AMAT protocollo 21450/UA del 18/12/2017, controfirmata per accettazione dal

ricevente

Si emette ordine di importo paria € 4.979,82 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che dovra riportare

il nr di ordine e CIG.

Il Diret Generale
Ing. Massitig Dicecca

Socleld per Azion] con Soclo unico soggelta o ditegione e cocrdinamento da parle del Comune di Taranto
Via C. Batlistl, 457 74121 Taranto sTel. 099 73561 eFax 099 7794247 sweb; www.amal.fa.ffee-mail: amal@amatta.itsegal-mall: amal@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Parfita iva e N? lsarizione al Reglstro defle Imprese di Taranfo: 00146330733 - Capifale soclale: €2,340.453.00 Interamenfe versato.

0
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Arsenidu paer o Mebilith nelAren ¢ Tarnsi

Prot. n® 24450 UA Taranto, 18 DIC. 2017
Spett.le
Cantiere Navale Greco
C.da Abhamonte Sabbione

5. Vite - Taranto
info@cantieregreco.it

OGGETTO: Ritardo nel VARO MOTONAVE ADRIA - Responsabilitad per danno da ritardato
adernpimento ai sensi dell'arl. 1223 cc. — Riduzione importo

Con la presente si comunica che I'AMAT, con Delibera del Collegio sindacale assunta nel
corso della seduta del 14/12/2017, ha deciso di operore' ung riduzione della somma
richiestavi con nota prot. 17197/UA del 11/10/2017 a titolo di danno per il rinvio della
messa a disposizione della motonave Adria, nella misura del 50 % della richiesta iniziale,
ovvero in € 3.520,18.

E' stato, pertanto, deciso di iquidare alla vs. impresa, per le attivita di pulizia meccanica
carena, lavaggio idrodinamico, alaggio e varo, svolte sulla motonave Adria dal
21/08/2017 al 29/08/2017, I' I'importo di € 4.972.82 , somma data dalia differenza  tra il
compenso richiesto per le lavorazioni [€ 8.500,00} e la somma da riconoscere a titolo di
danno, decurfata del 50 % {€3.520,18).

Si prega di restituire ad AMAT la presente, timbrata e controfirmata per accettazione.

Distinti saluti.

IL DIR ENERALE
{Ing. Magslo idecca)

Iaranto ;18 DIC. 2017
LUOGO DATA

PER  Accer™azions
! Rappresentante Legale {firma)

CANTIERE NAVALE GRECO DOMENICO

Legale Rappresenta
Panfesco GR
O S
b

Lo e U ——— ron e i pvem pat v

Socleld pet Azion con Socio unico soggefia a dinndone @ coordinamento da perte del Comune di Taranto
Via C. Batfishi, 657 » 74121 Taranio »Tel, 099 73541 « Fax 099 7794247 = web: www.amotlad «e-mail: gmei@amat.iafl «legol-mail: amat@pec.gmatfod
Codice Fiscale, Pariilg Iva e N° iscriione al Regisire delle Imprese oi Taranto: 00145330733 - Capilale soclale: € 5497.272.00 Interamente versalo,



CANTIERE NAVALE GRECO DOMENICO dol 1955

di ¥rancesco Greco & C. S.gs. C.F. P.IVA 00105070734

Contrada Abbamonte Sabbione San Vito - 74122 TARANTO
Tel 0997331140 Fax 0997332888 e.mail infof@cantieregreco.it
" Indirizzo di posta elettronica certificata  cantieregreco@pec.it

RINA &

15O #C01:2508
Sistema Qualitd Ceriificato

Member of C5Q Fedeluiinn\\

Iscrizione C.C.LA.A. n° 59047 del 10 oftobre 1972

OGGETTO: Motonave Adria — Vs. nota del 68/09/2017 Prot n.15203/UP

In merito alle considerazioni espresse nella Vostra comunicazione citata in ogggtto, ci preme
sottolineare che la scrivente si & resa prontamente disponibile a prestare i propr servizi di
cantieristica alla Motonave Adria a seguito dell’avaria che ne aveva impedito il servizio trasporto
passeggeri. Tali attivitd di urgenza, programmate con pochissimo preavviso, si sono svolte come
previsto e concluse positivamente nonostante il periodo di ferie e la contestuale intensa attivitd
turistica del cantiere.

1l varo dell'unita, previsto per il 26/08/2017 ed effettuato il 29/08/2017 (solo tre giorni dopo la
data stimata), ha subito il posticipo a causa di una problematica non facilmente rilevabile alle
normali ispezioni visive programmate e documentate. Tale problematica & relativa alla parte
immersa in mare della struttura di alaggio (piano inclinato costituito da binari adagiati su in
massetto in calcestruzzo), l'erosione delle mareggiate ha parzialmente consumato il massetto in
cemento causando una leggera torsione del binario che non ha permesso lo scorrimento del carrello
in discesa. Si precisa che le attivita per il ripristino della funzionalita dello scalo di alaggio hanno
impegnato il personale della nostra organizzazione per tutta le giornate di sabato, domenica e
lunedi, senza risparmio nell’impiego delle risorse necessarie, allo scopo di garantire la riconsegna
della motonave il piu presto possibile.

Pertanto si sottolinea che il differimento della consegna dell'imbarcazione non & nnputablle a
volonta o imperizia del cantiere, ma a problematiche possibili che possono verificarsi quando si
opera in ambienti naturali come il mare.

Si precisa infine che la scrivente, nonostante non avesse sottoscritto con la Vostra
organizzazione un contratto di assistenza (ne per manutenzioni programmate, ne per interventi di
emergenza), ha garantito il pronto intervento a favore della motonave e il rispetto delle condizioni
contrattuali per il servizio di cantieristica, preservando innanzitutto l'integrita della motonave stessa,

Le problematiche relative alla consegna (data di consegna peraltro mai formalizzata) sono
state gestite con il massimo impegno per mitigare al massimo le conseguenze dell’interruzione del
servizio nel quale la Vs, societa era impegnata.

Fiduciosi che la questione di “responsabilitd per dahno da ritardato adempimento ai sensi
dell’art. 1223 cc”, sollevata nella Vs. nota in oggetto, possa essere risolta semplicemente e nel
migliore dei modi, si inviano cordiali saluti.

CANTIERE NAVALE O
di Francesgoﬁreﬁo CAas
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SCALI DI ALAGGIO PER 200 TONNELLATE DI DISLOGCAMENTO

COSTRUZIONE E RIPARAZIONE IMBARCAZIONI IN LEGNQ E VETRORESINA CARPENTERIA METALLICA E CONGEGNATORIA - SBABBIATURA, CARENAMENTO E PITTURAZIONE



CANTIERE NAVALE GRECO DOMENICO i i
di Francesco Greco & C. 8. a.s. C.F. P.IVA 00105070734

-

.
Member of C5Q Fedearation .

RiNAuGs |

Contrada Abbamonte Sabbione San Vito - 74122 TARANTO :
Tel 0997331140 Fax 0997332888 e.mail info@cantieregreco.it };

Indirizzo di posta elettronica certificatn  cantieregreco@pec.it Q S Ay 13 EYPRIT  ora shs
v = o ~, ¥ ]
Iscrizione C.C.LA.A. n° 59047 del %0 ottobre 1972 5 Certiﬁ:aloﬂ";lg?WW/SC/(U/( 6
w112 DIC, 2077
KO Famure Drisgen
Tarant : : , i DG Bahors Gena'a
wanto, 12/10/2017 All’ Ing. Massimo DICECCA Bitiore Amminisietvs g
Direttore Generale di Amat spa Diticsa Teorioo O
Prot. 045-47 Taranto We msliConei gt
[ — _ - UCH Commarciale! Barkely g
it Bk
Vs. Rif. nota del 11/10/2017 Prot n.17197/UP " b O

: S wlowobcs/Swein o
OGGETTO: Sosta straordinaria in emergenza per intervento di manutenzione urgeni® divhlpmen | Norics

. B o Umers o
Motonave Adria G A Gen PSR, SNSTRC

RAG \Micio Ragiaews! =

Egregio Diretiore, ST ext o
Con vero rammarico prendiamo atto della Sua nota del 11/10/2017 Prot n.17197/UP, con la qual o

a questo cantiere il risarcimento di € 7.040,37 (a fronte del nostro compenso di € 8.500,00) per mancato guad: gno
nel periodo di sosta presso la nostra struftura della Motonave Adria. Verifichiamo ad oggi la sproporzionef della
richiesta e la assoluta mancanza di disponibilita della Vostra organizzazione a qualunque tentativo di conveire ad

una giustz soluzione della questione, per la quale avevamo peraltro avanzato alla Vostra struttura tecnica lalnostra
piena disponibilita ad una ragionevole conclusione.

Come gia rappresentato nella nostra letiera del 13/09/2017 Prot 041-17 , Le ribadiamo che la scrivente si & resa
prontamente disponibile a prestare ricovero alla Motonave Adria in occasione dell’emergenza che aveva impedito il
pubblico servizio di trasporto passeggeri. In tale occasione Suoi funzionari sono intervenuti presso la nostra sede
per sollecitare un nostro intervento in risoluzione di un Vostro grave problema, anche di immagine verso la
cittadinanza, essendo evidente che I’Amat non aveva in quel momento a disposizione una diversa soluzione
pianificata. Al fine di sottolineare il carattere di emergenza delle operazioni da noi effettuate, Le rammentiamo che
la scrivente non era impegnata in alcun modo a garantire il pronto intervento 2 favore della motonave in oggetto.
Nonostante tutto quanto premesso, verifichiamo che la nostra sollecitudine ¢i sta arrecando danno.

Come gid rappresentato nella lettera sopra citata, il varo & avvenuto solo tre giornt dopo la data stimata, per
cause non imputabili alla nostra organizzazione, ma all’ambiente marino nel quale sia noi che Voi operiamo.

Come ¢ ben a Lei noto, la nostra organizzazione si ¢ immediatamente attivata affinché la motonave potesse
subito riprendere il mare, impegnando le proprie maestranze, specialisti subacquei, mezzi navali ausiliari e quindi
importanti risorse finanziarie, preservando comunque in ogni momento I'integrith della motonave. Sottolineiamo
ancora che I'imbarcazione & giunta al nostro cantiere in avaria ed ha ripreso il mare in condizioni di operare anche
grazie al nostro fondamentale apporto. '

Per quanto sin qui rappresentato, la scrivente non riconosce il danno (specie cosi come quantificato dai Suoi
uffici) perché ha operato con diligenza e nell’interesse comune. Provvederd, dunque, ad emettere regolare fattura
per I'importo offerto e richiedera il pagamento del credito nelle modalita adeguate.

Infine, avendo garantito il ripristino del pubblico servizio nel pill breve tempo possibile-(impegnando proprie
tisorse anche in giorni festivi di agosto), la scrivente ritiene di meritare da parte del committente un ‘grazie’
formale per la collaborazione e non il puntiglioso procedere degli uffici suli’imputazione del danno. Si tratta di un
atteggiamiento nei confronti dei fornitori che, da parte della dirigenza di un’azienda municipalizzata, assume rilievo
ed interesse anche agli occhi della comunit cittadina, la quale ha gii mostrato di seguire con interesse la vicenda
della motonave Adria attraverso i mezzi di comunicazione. Nell’ottica del bene comune ci si aspettano, invece, una
leale collaborazione ed un reciproco rispetto tra i diversi soggetti in campo, elementi che in questa occasione sono
improvvisamente venuti a mancare, pregiudicando la fiducia che dovrebbe essere alla base di qualsiasi rapporto
lavorativQ. T Vostri operatori che sono intervenuti presso la nostra azienda Le possono chiaramente testimoniare la
nosira leale ed operosa azione, nonostante I’importante danno che ci siamo trovati a gestire.

Distinti sahuti CANTIERE NAVALE GRECO PORTENICO

di FrancescoGrecd &C. 328, ...
L'ega!é’dppreﬁsmrm’e’/—

~OSTRUZCHE € RIFARAZIONE IMBARCAZONI TN LEGND E VETRORZSINA CARPENTERIA METALLICA E CONGEGNATORIA-SARHIATURA, QARENAMENTO E-RITURAZIONE .
SCALI DI ALAGGIO PER 200 TONMELLATE Di DISLOCAMENTO -



Azienda por lo Mobilild noll’Arca di Torante

Prot._14532/UT Taranto li_28.08.2017

Spett.le

CANTIERE NAVALE GREGO
Contrada Abbamonte Sabbione
74122 SVITO - TARANTO

FAX 099 7332888

Lavoro n. §160/2017

OGGETTO: ORDINE PER “ PULIZIA CARENA WWN ADRIA”.

" CIG Z111FB6AL0

A seguito ns richiesta di PULIZIA CARENA M/N,ADRIA, & pervenuto preventivo di spesa di importo
pari a € 4.000,00 + IVA assunto al prot. aziendale n. 14314 del 22.08.2017.
Si emette pertanto ordine di importo pari a € 4.000,00 + IVA.
Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che dovra

riportare il nr di ordine e CIG.

Ai\) A/(/LLA o

/| Direttore Generale
Ing. Massimo Dicecc

Sacield per Azionf con Soclo unico soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune dl Taranto
Via C. Baltistl, 657 «74121 Taranto eTel, 099 73551 eFax 099 7794247 eweb: www.amat.la.lfee-mail: amat@amat.ta.itdegal-maill: amat@pec.amalte.it
Codice fiscale, Parila lva e N° Iscrizione al Reglsiro delle Imprese di Taranfo: 00144330733 - Capitale sociale; € 2.340.463,00 interamente versafo.
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CANTIERE NAVALE GRECO DOMENICO M%ZZ
Francesco Greco & C. S.a.s.

PR

C.F. P.IVA 00105070734

Contrada Abbamonte Sabbione San Vito - 74122 TARANTO
Tel 0997331140 Fax 0997332888 e.mail

Mel

info@cantieregreco.it
ec.it

mber of CiSG Fedaration

RINA &

150 9001:2008

Indirizzo di posta elettronica certificata  cantieregreco O & Certificalo
. . °
Iscrizione C.C.LA.A. n° 59047 del 10 ottobre 1972 Certificato n° 1637/99/S
Destinatario:
— {oouuouuooouma o ety s e b i . ?
OFFERTA AmatSp.A < o R
Numerc Data o e
34/0F 21/08/2017 Via Cesare Battist, 857 , . .
(f4121 Taranto(TA) (rr ) . _ _J
(" Cod.cliente Partita VA o codice fiscale Valuta Sconti Pagamento Sconto )
000000000000189 IT 00146330733 EU
Qgygetto: Pag. |
IM/N ADRIA - CARENAMENTO [N OCCASIONE ALAGGIO STRAORDINARIO 1 |
|
Riferimento Pratica Riferimento cliente
17-26-02
\_ ,
E Pos; Descrizione della merce o'servizio™ - . UM. - Quanfita -, - Prezzo - Scontie maggiorazioni *. Importo - C.i.]
Vi rimettiame nostra migliore offerta come di seguito descritto:
10 Pulizia carena n 1,000 4.000,00000 4.000,00 22
Rulizia meccanica della.carena -
Lavaggio idrodinamico ‘
Ay
a;:mw/z*'%muumhm
PRL 8. 3 1{4 CANTIERE NAVALE GRECO.DOM
dsl :Z 7 _A_ﬁﬂ Z[!‘" di Francesco reca B(C. S,
M) Amin.re Defogato Em
G Diretiore Generaty r |
A Bieloe Amminiamen o
0T Cistiore Teorico o
WP fopai { Contraty o
UCK Commerciala / héetet: 3 0
UC3  Contabiita Bianci) o
UfEb Eserizio / Sosta o
LS lefomatica / Statizica 5
VT bembeieni®ria o
GRl Risorse Umane ]
USG Miar Gen, PPN SMMISTRIS,
8RS Lificio Ragionoria 3
STQ Staff Qurlisy P
- S |
{ " . . "
Totale Scontifmaggiorazioni Spese di trasperto LV.A. ) Totate documento EU
4.000,00 880,00
Spese di incasso Spese di imballo ( “.-:\:‘;' e 4:._!58_0,00}
L o )
Scadenza Importo sc.adenzaN

~
Tipo pagamento

Per accettazione / Il Cliente / Data / Firma



AVCP - Smart CIG

4

2di2

https://smartcig.anticorruzione.it/AV CP-SmartCig/preparaDettagli. ..

— Dettagli della comunicazione

CIG
Stato

Fattispecie contrattuale

Importo
! Oggetto

Procedura di scelta confraente

Oggetto principale del contratto

CIG accordo quadro

CUP

Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa pubblica
(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014}

Motivo richiesta CIG

Z111FB6A1(
CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO

€ 4.000,00
PULIZIA CARENA MOTONAVE ADRIA

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

SERVIZI

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1
dPCM 24/12/2015

Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui
al dPCM 24 dicembre 2015

-y Annulla Comunicazione |, Modifica |
t;i0M010E/10.119.142.122

{iGbntact Center: 800896936

'@ Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutli i diritti riservati

1a M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

29/08/17, 08:16



Azlenda por lo Mobilitd nell'Area di Toranto

Prot._14485/UT Taranto li_25.08.2017
Spett.le
Lavoro n. §161/2017 CANTIERE NAVALE GREGO

Contrada Abbamonte Sabbione
74122 SVITO- TARANTO
FAX 099 7332388

e VAo

T
OGGETTO: ORDINE PER “ ALAGGIO STAQRDINARIO M/N ADRIA”.

CIGZB51FB6A25

2V

A seguito ns richiégta di ALAGGIO STARGRBEINARIO M/N ADRIA, & pervenuto preventivo di spesa di
importo pari a € 4.500,00 H\VA assunto al prot. aziendale n.14315 del 22.08.2017.

Si emette pertanto ordige di importo pari a € 4.500,00 + IVA,

Si precisa cheil pagamentp sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che dovra

riportare il nr di ordine e CIG.

Il Direttore Generale
Ing. Massimo Dicecca

Socletd par Aziont con Soclo unico soggetia o dlrezlone e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C, Baltist, 457 «74121 Taranto «Tel. 099 73541 Fax 099 7794247 sweb: www.amal.to.itee-mail: gmot@amot.ta.itdegal-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Parfita Iva e N° scrizlone al Reglstro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capliale soclale: € 2.340.463,00 Inleramenie versalo.

L)







CANTIERE NAVALE GRECQO DOMENICO
di Francesco Greco & C. S.a.s.

Peot. [Li25 dws/q/

C.F, P.IVA 00105070734

Contrada Abbamonte Sabbione San Vito - 74122 TARANTO
Tel 0997331140 Fax 0997332888 e.mail info@cantieregreco.it

Indirizzo di posta elettronica certificata  cantieregreco@pec.it
Iscrizione C.C.LA.A. n° 59047 del 10 ottobre 1972

Member of CI5G Faderation

RINA &=

15O $001:2c08
Sistema Qualitd Cerm‘ cato

Certificato n® 1637/99/8

emnnn——-flaggio-madianie-scalo-a carrello;

B Destinatario:
— - 0000000000001&9 e
OFFERTA AmatSPA‘"“_
Numero Data o h o Ce li -
33/0F 21/08/2017 a Cesare Batlish 657 Seo 5
74121 Taranto(TA) (IT) Fal
( Cod.cliente Partita IVA o codice fiscale Valuta Sconti Pagamento Sconto
000000000000189 IT 00148330733 EU
Qggetto: Pag.
MiN ADRIA - ALAGGIO STRAORDINARIO 1
Riferimento Pratica Riferimento cliente
17-26-01
. : _ _ . - /
[ Pds. Descrizions della r merce o ser\nzio ) . ?, U M, - ?Uéi’glité_f “ -*:'_’Prezjz""é: X jﬁﬁnlf'efh'agﬁiorééiqgi '!‘m""'p;drti?ﬂ - CI]
Vi rimettiamo nostra migliore offerta came di seguito descntto
10 Alaggio e varo n. 1,000 4,500,00000 4.500,00 22

Sosta in area recintata e sorvegliata h24,;
Varo a fine attiviia;
Assicurazione per responsabilita legale.

ASSISTENZAALLE OPERAZION] MECCANICHE CCN
GRU SEMOVENTE

Ardcoala pﬂrla 'H-“;a mll. <Z":r;1:o

Pﬂ‘.tn_z__z__A

AD S 2 Delagala

0G  [Distiors Genzraly

DA ErtoeAmminiota
OT  Giretore Teonio

WP Aoratfi 1 Contrat

UCK Commeriad Meistay
UCB Contabiita Blenciy
UES EeemiziolSosh

XS ieformatica I Staicita
RET Banubeetand Bvina
ERU Risoree Uraone

UAG Afiar Gen PRER, SHISTH
RAS Ufficio Ragiona
STQ Steff Quolta

UUUGUEIDDEHEIDE!

Lan

( Totale
4.500,00

——————

Y

Scontl/magglcrazioni Spese di tfrasporto LV.A.
990,00
Spese di incasso Spese diimballo

Totale documento EU

T 5a9000)

P
Tipo pagamento

Scadenza Importo scadenz?

Per accettazione / Il Cliente / Data / Firma




AVCP - Smart CIG
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https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettagli...

— Dettagli della comunicazione

CIG
Stato

Fattispecie contrattuale

Importo
Oggetto

Procedura di scelta contraente

Oggetto principale del contratto

CIG accordo quadro

cur

Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa pubblica
(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Motivo richiesta CIG

ZB51FB6A25
CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
40,000 AFFIDATI EX ART 125 O CON
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO

€ 4.500,00
ALAGGIO E VARO MOTONAVE ADRIA

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

SERVIZI

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. ]
dPCM 24/12/2015

Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui
al dPCM 24 dicembre 2015

_Annulla Comunicazione |, Modifica _
COMO10E/10.119.142.122

; © Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

|

é via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - ¢.f. 97584460584

; Contact Center: 800896936
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i
1

29/08/17, 08:18
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Taranto, 1.8 DI, 2017
04 L Spettle

Cantiere Navale Greco
C.da Abbarmonte Sabbione
3. vito - Taranto

info@cantieregreco.it

OGGETTO: Rifardo nel YVARO MOTONAVE ADRIA ~ Responsabilitd per danno da ritardato
cdempimento qi sensi dell'art. 1223 cc. - Riduzione imporio

Con la presente si comunica ¢che I'AMAT, con Delibera del Collegio sindacale assunta nel
corso delia seduta del 14/12/2017, ha deciso di operare una riduzione della somma
richiestavi con nota prot. 17197/UA del 11/10/2017 a titolo di danno per il rinvio della
messa a disposizione delld motonave Adria, nella misura del 50 % delia richiesta Iniziale,
ovvero in € 3.520,18.

E' stato, pertanto, deciso di liquidare alla vs. impresc, per le allivitd di pulizia meccanica
carena, lavaggio idrodinomico, dlaggic e varo, svolie sulla motonave Adha dal
21/08/2017 al 29/08/2017, I" l'importo di € 4.979,82 , somma daia dalla differenza tra il
compenso richiesto per le lavorazioni (€ 8.500,00) e la somma da riconoscere q fitolo di

danno, decurtata del 50 % {€3.520,18).
Si prega di restituire ad AMAT la presente, timbrata e controfirmata per accettazione.

Distinti saluti.
)L DIR ENERALE
{Ing. Mass ideccaol
“Jaravto ;18 Dic. 2017 i A
LUOGO DATA 2 A

e SALTE

CeR ACCETRAZIOAE

Il Rappresentante Legdle (firma)

CANTIERE NAVALE GRECO-DOMENICO
di Francescodreco & Q 5,348,
Legale Rappresenta
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Seciell pet Azien] ean Socio unico 1eggeta a dirot
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